Приложение 1

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

о приеме в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее

основную общеобразовательную программу - образовательную программу дошкольного

образования

     (далее – ГБОУ)

Куда: государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №1 «Образовательный

центр» имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М.

с. Сергиевск муниципального района Сергиевский

Самарской области

Кому: Веселовой О.А.
_________________________________________________________

_________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя или уполномоченного

представителя)

_________________________________________________________

_________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя или уполномоченного

представителя)

Прошу принять моего ребѐнка (сына, дочь) ________________________________________

_____________________________________________________________________________
ФИО (последнее при наличии) ребенка

в ________________________________________________ группу структурного подразделения

детский сад «________________» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

1. Сведения о ребенке:

1.1. Фамилия: __________________________________________________________________

1.2. Имя: _____________________________________________________________________

1.3. Отчество (при наличии): ____________________________________________________

1.4. Дата рождения: ____________________________________________________________

1.5. Место рождения: ___________________________________________________________

1.6. Сведения о свидетельстве о рождении или ином документе, удостоверяющем личность

ребенка:

1.6.1. Наименование документа: ________________________________________________

1.6.2. Серия: ___________________ Номер: _______________________________________

1.7. Сведения об адресе регистрации по месту жительства/пребывания ребенка: _________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
наименование и реквизиты документа, подтверждающего указанные сведения

1.8. Место проживания ребенка (фактическое, если не совпадает с местом регистрации)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях):

Отец:

2.1. Фамилия: __________________________________________________________________

2.2. Имя: _____________________________________________________________________

2.3. Отчество (при наличии): ____________________________________________________

2.4. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность заявителя:

2.4.1. Тип документа: _________________________________________________________

2.4.2. Серия: ______________________ Номер: ___________________________________

2.4.3. Кем и где выдан: _______________________________________________________

2.4.4. Дата выдачи: __________________________________________________________

2.5. Сведения об адресе регистрации по месту жительства/пребывания родителя _________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
наименование и реквизиты документа, подтверждающего указанные сведения

2.6. Место проживания родителя (фактическое, если не совпадает с местом регистрации)

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон родителя:__________________________________________________

Мать:

2.7. Фамилия: __________________________________________________________________

2.8. Имя: _____________________________________________________________________

2.9. Отчество (при наличии): ____________________________________________________

2.10. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность заявителя:

2.10.1. Тип документа: _________________________________________________________

2.10.2. Серия: ______________________ Номер: ___________________________________

2.10.3. Кем и где выдан: _______________________________________________________

2.10.4. Дата выдачи: __________________________________________________________

2.11. Сведения об адресе регистрации по месту жительства/пребывания родителя _____

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
наименование и реквизиты документа, подтверждающего указанные сведения

2.12. Место проживания родителя (фактическое, если не совпадает с местом регистрации)

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон родителя:__________________________________________________

2.13. Я проинформирован(а) о том, что ГОУ не несет ответственности за неполучение

извещений заявителем сведений об изменении адреса (почтового, электронного), номера

телефона заявителя, за действия третьей стороны, не зависящие от ГОУ.

3. Язык образования __________________________________________________________
(выбор языка образования, родного языка из числа языков народов РФ, в том числе русского, как родного

языка)

4. Иные сведения и документы: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Ознакомлен(а) через информационный стенд для родителей сп д/с  / официальный сайт

(нужное подчеркнуть) со следующими документами: Уставом ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, Положением о Структурном подразделении  ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск, ООП ДО, информацией о сроках приёма документов,

информацией о закреплении образовательной организации за конкретными территориями,

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников.

Подпись заявителя: ___________________/______________________________________

Подпись заявителя: ___________________/______________________________________

6. Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

Подпись заявителя: ___________________/______________________________________

Подпись заявителя: ___________________/______________________________________

7. Дата и время подачи заявления: ______________________________________________

Подпись заявителя: _______________/ ___________________________________________

Подпись заявителя: _______________/ ___________________________________________